
 
Svazek obcí Modré Hory vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo  

PROPAGAČNÍ REFERENT/REFERENTKA 
 
Požadavky: 

 středoškolské vzdělání s maturitou 

 znalost práce s PC (MS Office, administrace webových stránek, grafické programy) 

 všeobecný přehled 

 komunikativní schopnosti 

 příjemné vystupování, ochota učit se novým věcem 

 praxe v projektovém řízení výhodou 

 znalost cizích jazyků výhodou 
 
Druh práce: 

 příprava projektových žádostí a vedení projektů 

 poskytování komplexních informací návštěvníkům Modrých Hor 

 nabídka ubytování a restauračních zařízení 

 nabídka přehledu kulturních, společenských a sportovních akcí 

 tvorba a distribuce propagačních materiálů a letáků 

 navazování a udržování kontaktů s organizacemi pracujícími v oblasti turistiky a cestovního ruchu 

 prezentace SO Modré Hory písemnými příspěvky i fotografiemi do knih, publikací a všech druhů médií 

 spolupráce na organizaci příprav a pořádání akcí s vinařskou tématikou 

 příprava podkladů pro informační portál SO Modré Hory, vyhledávání informací, správa databáze informací v 
souvislosti s projekty 

 další pracovní úkoly v souvislosti se sjednaným druhem práce dle pokynů vedoucího 
 

Místo práce:  
Velké Pavlovice a ostatní obce Modrých Hor 
 
Předpoklady:  
fyzická osoba starší 18 let, státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v České republice trvalý pobyt, 
způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 
 
K přihlášce dle §6 odst. 4 zák. 312/2002 Sb. přiložte: 

 motivační dopis 

 strukturovaný životopis 

 výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 prostá kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Předpokládaný nástup na pracovní místo: 1. únor 2014 
 
Platová třída: 6 
 
Doručení: 
Přihlášky s uvedenými doklady pošlete elektronicky do 27.1.2014 na emailovou adresu palka@modrehory.cz 
 
Ve Velkých Pavlovicích dne 13.1.2014 
 
 
 
                                                                                                      Tomáš Bílek v. r. 
                                                                                předseda svazku obcí Modré Hory                  


